GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHIi
SIRA KARAR NO
1 050020190002038
2 050020190002039
3 050020190002040
4 050020190002041
5 050020190002042
6 050020190002043
7 050020190002044
8 050020190002045
9 050020190002046
10 050020190002047
11 050020190002048
12 050020190002049
13 050020190002050
14 050020190002051
15 050020190002052
16 050020190002053
17 050020190002054
18 050020190002055
19 050020190002056
20 050020190002057
21 050020190002058
22 050020190002059
23 050020190002060

2019/14

KARAR LISTESI

31 Temmuz 2019 Carsamba

BASVURUDA BULUNAN

Ismet SAHIN
SelmaKINIK
Ibrahim KAYA
Duran TURKAY
Mehmet SARILMISER

Ozan ARSLAN

Mehmet OZDOLAY

Esmihan OKTAR

Ali ASLAN

Sultan BASCI

Abdussamet KAYA

Ali HASGUL

Zulfiye ALTINOK

Taylan SAC

Irfan UYANIK

Hiiseyin Dogan AYAZ
Senay DEMIROGLU
Endercan AYBAY
flker KILINC
Cuneyt AKHAN
Mesiit URUN

Yasemin AYDOGAN

Sultan BASCI

SIKAYET EDIiLEN

TEKNOSA iC VE DIS
TICARET A.S.

GARANTI BANKASI
A.S.

T.GARANTI BANKASI
AS.

GARANTI BANKASI
AS.

GARANTI BANKASI
AS.

ENERJISA TOROSLAR
ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
AS.

ENERJiSA TOROSLAR
ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
AS.

ENERJISA TOROSLAR
ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
AS.

ENERJISA TOROSLAR
ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
AS.

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

SADIK ALTUN SPOR
MALZEMELERI]
(ADIDAS)

KARAR DURUMU
Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

PIRIL TEKSTIL SANAYI Basvuru sahibi talebinde hakli

VE TICARET LTD.STL.

ENERJISA TOROSLAR
ELEKTRIK DAGITIM
AS.
ENERJISA TOROSLAR
ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
AS.
ENERJISA TOROSLAR
ELEKTRIK
PERAKENDE SATIS
AS.

AKBANK T.A.S

T.GARANTI BANKASI
AS.
T.GARANTI BANKASI
AS.
Dingelektronik san. Ve
Tic. Ltd. $ti

T.GARANTI BANKASI
AS.
HALK BANKASI A.S

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Miikerrer Bagvuru

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

RAPORTOR

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN



24
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29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

41

42

46

47

49

50

51

52

050020190002061

050020190002062

050020190002063

050020190002064

050020190002065

050020190002066

050020190002067

050020190002068

050020190002069

050020190002070

050020190002071

050020190002072

050020190002073

050020190002074

050020190002075

050020190002076

050020190002077

050020190002078

050020190002079

050020190002080

050020190002081

050020190002082

050020190002083

050020190002084

050020190002085

050020190002086

050020190002087

050020190002088

050020190002089

KARAR LISTESI

EmraDURUKAN

Mustafa Cem KOZPINAR

Mustafa Cem KOZPINAR

Tiilay OGUZBEY

Yesim BUYUKDEMIR
Hasan MUGDATOGLU
Ibrahim KAYA
Mustafa APAYDIN

Yusuf POLAT

Filiz COSKUN

Kiibra SEVIMESER
Ali Osman DOGANSOY

Nazli MUSLU

Ramazan BICICI
Edip CINAR
Emine ERICEK
Ramazan TOPRAK
Emine ERICEK
Zeynep CEYHAN

Abdullah OZDEMIR

Sahin ORMEK

Yakup NAR

Yusuf KOGCAK
Bedri Atakan KAYA
Ali Riza OGUL
Biilent DAGGECEN
Medine Mekke GEZER
Yasemin POLAT KARSLI

Zafer GOKGEK

(GREYDER) KAVSAN
AYAKKABI SAN. VE
TIC. AS.

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S.

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

NIKE ELIZIN GIDA
TEKS.ISL.LTD.STI

NIKE ELIZIN GIDA
TEKS.ISL.LTD.STI.

GARANTI BANKASI
AS.
GARANTI BANKASI
AS.

EREN PAREKENDE
_SATIS VE
MAGAZACILIK A.S.

ENERJISA TOROSLAR
ELEKTRIK DAGITIM
AS.

Sinem EKSIOGLU

VATAN BILGISAYAR
SANAYI TICARET AS.

'MEDIA MARKT MS
[STANBUL iC VE DIS
TiC.LTD.STI.

MEDIA MARKT
MERSIN-FORUM AVM

CASPER BILGISAYAR
SISTEMLERI A S.

QNB-FINANSBANK A.S
ZIRAAT BANKASI A.S.

T.GARANTI BANKASI
AS.

SIBELLA CONCEPT

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

VATAN BILGISAYAR
SANAYI TICARET A.S.
GURGENCLER BILISIM
ILETISIM IC VE DIS
TICARET LTD.STI.

VATAN BILGISAYAR
SANAYI TICARET A.S.

HEDEF BASIN YAYIN
EGITIM HIZMETLER]

MNG KARGO

VATAN BILGISAYAR
SANAYI TICARET A.S.

VATAN BILGISAYAR
SAN.TIC.A.S.

Cuneyt ER

BR MAGAZACILIK TiC.
A.S (BEYMEN
BUSINESS)

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgegti
Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN
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55
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62
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65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

050020190002090

050020190002091

050020190002092

050020190002093

050020190002094

050020190002095

050020190002096

050020190002097

050020190002098

050020190002099

050020190002100

050020190002101

050020190002102

050020190002103

050020190002104

050020190002105

050020190002106

050020190002107

050020190002108

050020190002109

050020190002110

050020190002111

050020190002112

050020190002113

050020190002114

050020190002115

050020190002116

050020190002117

Aysun CETINTAS
Omer TANLAK
Murat IZIN

Metin YASTI

Saadet GUNGOR
Perihan KIRMIZIER
Zeki UYAN
Sores BAYDAR

Ozge OZCAN

Sinem ZAFER
Sehriban TUMER
Nebi KUCUK

Deniz ACIKGUL

CumaAli CANKAYA

Giilcan CETIN

Murat KANAT

Asli Yasemin CEBE

Hanim TURAL

Abdurrahman KARAKAS

Savas BEKTAS

Nihat KUTLU

Rojda GOKALP
Mustafa DUROGLU
ZiyaOZTURK

Berfin YAMAN

Ayse AKBOZ
Nurhan DEMIR

Nuran AYYILDIZ

KARAR LISTESI

Sadik ALTUN

BOYNER BUYUK
MAGZACILIK A.S.

ALIRAVCI TEKS.
OYUNCAK ITH. {HR.
VE SAN. TiC. LIM. STi

BOYNER BUYUK
MAGZACILIK A.S.

Sadik ALTUN

Kigili Giyim Ticaret
Anonim Sirketi

_ BERSHKA GIYIM
ITH.IHR.TIC.LTD.STL.

TRENDYOL-LINA E-
TICARET
TAAH.DEKORASY ON
SAN.TIC.LTD.STI.

MEDIA MARKT

MERSIN-FORUM AVM

ihsan CATAK

MEDIA MARKT

MERSIN-FORUM AVM

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

BAMBI DERI

MAMULLERI LTD.STI.

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

YENi KOZA TEKSTIL
AS.

_ EL AYAKKABI
IM.SAN.VE TIC.A S.

Sadik ALTUN

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

PUMA SPOR GIYIM
SAN. VE TIC. A.$

BOYNER BUYUK
MAGAZACILIK A.S.

BOYNER BUYUK
MAGZACILIK A.S.

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

PUMA SPOR GIYIM
SAN. VE TIC. A.$

AYAKKABI DUNYASI
KUNDURA SAN. VE
TIC. A.S

FLO MAGAZACILIK VE Bagvuru sahibi talebinde hakli
PAZARLAMA LTD.STI:

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagsvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu
Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN
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89
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95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

050020190002118

050020190002119

050020190002120

050020190002121

050020190002122

050020190002123

050020190002124

050020190002125

050020190002126

050020190002127

050020190002128

050020190002129

050020190002130

050020190002131

050020190002132

050020190002133

050020190002134

050020190002135

050020190002136

050020190002137

050020190002138

050020190002139

050020190002140

050020190002141

050020190002142

050020190002143

050020190002144

KARAR LISTESI

Tugge Nur KAYA
Semsi EKEN MERIC
Rojda GOKALP
Hikmet GULER
Nursen URUN

Merve BASLAMA

Esra SIYAH

Ali CELIK
Emine TOPUZ

Ednan CAN

Zibeyde CIRAK
Ahmet MALBORA
Ibrahim KONCA
Bilgen AYDIN

Emine SOR

Emine SOR

Vezir YOLCU

Serap OZTURK YILMAZ

Sultan KUMUR
Mhittin YUCE

Y unus EMRE

Sahin OZKAN

Sabit UZUM

Duran TURKAY
Ilker SEKER

Seda KORKMAZ

Huriye TUZ

BEYMEN
MAGAZACILIK A S.

BOYNER BUYUK
MAGZACILIK A.S.

PUMA SPOR GiYIM
SAN. VE TIC. A.S

BOYNER BUYUK
MAGZACILIK A.S.

BAMBI

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S
(FORUM AVM )

(NIKE) ELIiZINN GIDA
TEKS.ISL.LTD.STI.

Sadik ALTUN

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

HOTIC AYAKKABI
SAN. VE TIC.A.S.

Sadik ALTUN

MEDIA MARKT
MERSIN-FORUM AVM

MEDIiA MARK TURKEY

TiC. LTD. STI.

AYAKKABI DUNYASI
KUNDURA SAN. VE
TIC. AS

AYAKKABI DUNYASI
KUNDURA SAN. VE
TiC. A.S

Sadik Altun Spor
Malzemeleri

BOYNER BUY UK
MAGAZACILIK A.S.
(FORUM AVM)

DEICHMANN SAYA
PARK AVM

YKM BOYNER BUYUK
MAGZACILIK A.S.

NiKE-SPORTINN-
ELIZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TiC.LTD.STi

YAREN MUHENDISLIK

ADAMO INS. SANAL
MAGAZACILIK
SANAYI VE DIS TiC.
LTD. STI.

T.GARANTI BANKASI
AS.

AKBANK T.A.S. GENEL
MUDURLUGU
WAKKO TEKSTIL ve
HAZIR GIYIM SANAYI
ISLETMELERI A.S.

ALI RAVCI
TEKS.OYUNCAK
[HR.LTD.STI.

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Basvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN
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130
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132

133

050020190002145

050020190002146

050020190002147

050020190002148

050020190002149

050020190002150

050020190002151

050020190002152

050020190002153

050020190002154

050020190002155

050020190002156

050020190002157

050020190002158

050020190002159

050020190002160

050020190002161

050020190002162

050020190002163

050020190002164

050020190002165

050020190002166

050020190002167

050020190002168

050020190002169

050020190002170

KARAR LISTESI

Harun TUZEL

Ali KOCAER
Bayram AKCA
Fatma KOKULU

Oktay GURKAN

Saih YILMAZ

Songiil CENGizZ

Sabite Tulay GUVEN
Orhan GUMUS
Adem DOLEK

Y akup OZER
Tufan TOGAC
Yesim KAYA
Abdulkadir KARAKAYA
Ayse Giilin BOZOKLAR
Mecit POLAT
Songiil GUNES
Kader SONMEZ

Emre OZTURK

Hatice Selen TUNCER

Bahar SIMSEK
Sevil TANRIBUYURDU

Bektas TOP

Murat ZABUN
Egemen ERSIN

ibrahim EROGLU

ARC MAGAZACILIK  Basvuru sahibi talebinde haklt

TEK. SAN. TIC. LTD.
STIL.
HSBC BANK A.$

T. GARANTI BANKASI
AS.

BOYNER BUYUK
MAGZACILIK A.S.

LCW WAIKIKI
MAGAZACILIK
HIZ.TIC.ASS.

Sadik ALTUN

EDM

TEKS.SAN.TIC.LTD.STI

VAKKO
MEDIA MARKT

MERSIN-FORUM AVM

VATAN BILGISAYAR
SANAYI TICARET A.S.

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET A.S.

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

GANTER MAG. TiC. A.S Basvuru sahibi talebinde hakli

VATAN BILGISAYAR
SANAYI TICARET A.S.

TEKNOSA IC VE DIS
TICARET A.S

VATAN BILGISAYAR
SAN.TIC.A.S.

GARANTI BANKASI
AS

GARANTI BANKASI
AS.

Fashionista Butik

OZALTUN OTELCILIK
TURIZM TIC. A.S
Brandia Bilisim
Teknolgjileri San. ve Tic.
A.S. (SINEMIA)
CARREFOURSA

CARREFOUR SABANCI
TICARET MERKEZI A.§

ZIRAAT BANKASI A.S

UGUR ILETISIM UGUR

OZKARAKAYA

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksi1z bulundu

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
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